
令和４年２月吉日  

お客さま各位  

 

飯能信用金庫  

 

「楽しいわが家」配布終了のお知らせ  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、飯能信用金庫では毎月情報誌「楽しいわが家」を配布いたし

ておりますが、諸般の事情により、令和４年度以降配布を終了させて

頂きます。  

楽 し み に さ れ て い た お 客 さ ま に は 大 変 ご 迷 惑 を お か け し ま す こ と

を、心よりお詫び申しあげます。  

何卒、ご理解くださいますようお願い申しあげます。  

敬具  

 


